



Weekend w Krakowie

2022-03-05

Spektakle, spotkania, spacery oraz przygotowane specjalnie dla najmłodszych, przybywających z Ukrainy, wydarzenia to propozycje na spędzenie zbliżającego się weekendu w naszym mieście. Sprawdźcie sami!

[Centrum Kultury Podgórze](#)

W marcu w repertuarze Teatru Praska 52 (ul. Praska 52) znalazły się przedstawienia komediowe, rodzinne, a także dramatyczne. Słynna kameralna sztuka współczesnego rosyjskiego dramaturga Aleksandra Gelmana „Ławeczka” zagości na deskach Teatru w niedzielę, **6 marca** o godzinie 19.00.

Najmłodsi widzowie zaproszeni zostaną do Centrum Sztuki Współczesnej Solvay na spektakl dla dzieci pt. „Księga pełna czarów”. Przedstawienie przygotowane przez teatr „Miś” odbędzie się w niedzielę, **6 marca** o godzinie 12.00.

W programie koncertu „Snuć miłość”, zaplanowanego w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay (ul. Zakopiańska 62) na niedzielę, **6 marca** o godzinie 17.00, znajdą się najpiękniejsze pieśni i duety filmowo-musicalowe w wykonaniu artystów operetkowych. Podczas koncertu przy akompaniamencie pianistki Wioletta Fluda- Tkaczyk, zaśpiewają sopranistka Dorota Helbin oraz baryton Jan Michalak.

[Uniwersytet Patrzenia Teatrem](#)

Blisko 30 twórców i twórczyń teatru, pisarek, aktorów, scenografek, muzyków, dramaturgów, choreografek i reżyserek spotka się na przestrzeni czterech miesięcy ze słuchaczkami i słuchaczami Uniwersytetu Patrzenia Teatrem. Nowoczesne przestrzenie Domu Utopii - Międzynarodowego Centrum Empatii oraz industrialne sale Teatru Łąźnia Nowa na os. Szkolnym w Nowej Hucie wypełnione zostaną dialogiem, wzajemnym poznawaniem i rozwojem. Szczegółowy program [tutaj](#).

[Spacer z „Przyjacielem Krakowa”](#)

Rozpoczyna się ostatni miesiąc akcji „Zdobynamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Już w ten weekend czekają cztery spaceru i wykład, organizowane przez Koło Grodzkie PTTK. Udział jest bezpłatny.

Teatr KTO

Bezpłatne zaproszenia dla dzieci z Ukrainy i ich rodziców na spektakle rodzinne bez słów

- **5 marca** „Baraka”, godz. 19.00 Fred Teppe Company (Francja) — współczesny cyrk
- **6 marca** „Tuiles”, godz. 16.00, Fred Teppe Company (Francja) - pełen humoru i animacji przedmiotów



**Magiczny
Kraków**

Aby zarezerwować bezpłatne bilety napisz do Teatru KTO na Facebooku lub zadzwoń +48 605 365 444 (jęz. PL i RUS).

Muzeum Inżynierii i Techniki

W Muzeum Inżynierii i Techniki, od ponad 20 lat, dzieci znakomicie się bawią, a przy tym uczą się wielu pożytecznych rzeczy o świecie. Muzeum zaprasza dzieci z Ukrainy od wtorku do niedzieli, w godz. od 16.00 do 17.00 do „Strefy Kreatywności” wraz z opiekunami.

Можливість розваги для дітей з України в нашій "Творчій зоні" з 16:00 до 17:00 за 1 злотий на слоган "ulga dyrektorska" для 5 дітей з опікунами.

Запрошуємо

Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie z przynajmniej jednodniowym wyprzedzeniem na adres rezerwacja@mim.krakow.pl

Krakowskie zoo

Uchodźcom z Ukrainy stara się pomóc również krakowskie zoo. Ogród gościł już pierwszą grupę ukraińskiej młodzieży, którą ewakuowano ze Lwowa, a od 2 marca obywatele Ukrainy, którzy uciekają przed wojną, mogą zwiedzać ogród zoologiczny za symboliczną złotówkę. Pracownicy zoo uruchomili też zbiórkę pieniężną na rzecz ukraińskich ogrodów zoologicznych. Dodatkowe informacje znajdują się [tutaj](#) oraz publikowane są na bieżąco na [profilu krakowskiego zoo](#).